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Wurfscheibe 3.10/3.15
Wurfscheibe Trap Herren 3.10.10

Rang Name, Vorname

Verein

4  GeiBler, Christian Sportschitzen Brunnen
6 Schmidl, Josef Stefan Sportschitzen Brunnen
10 Gerth, Bernd Sportschitzen Brunnen

Wurfscheibe Trap Herrn-Alt 3.10.50

Rang Name, Vorname

1

Karhan, Herbert

Verein

Sportschiitzen Brunnen

Wurfscheibe Trap Senioren Am 3.10.60

Rang Name, Vorname

Verein

5 Thamm, Norbert Sportschiitzen Brunnen
7 Gerth, Alexander Sportschitzen Brunnen
16 Schneider, Michael Sportschitzen Brunnen
17 Altmann, Werner Stefan Sportschitzen Brunnen
18 HimmelstoB, Siegfried Sportschiitzen Brunnen
20 Weigert, Manfred Sportschitzen Brunnen
24 Schreyer, Josef Sportschiitzen Brunnen

Wurfscheibe Doppeltrap Herren 3.15.10

Rang Name, Vorname

Q
Q

Hohnl, Stefan
Osiowy, Hubert

Verein
Sportschiitzen Brunnen

Sportschitzen Brunnen

Serie 1-3

20 20 22
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17
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21

Serie 1-3

19
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18
17
17
17
12
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18
18
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16
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16
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13
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15
11

18
18
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18

18

15
15
14
13
10
13

18
18

Wurfscheibe Doppeltrap Herrn-Alt 3.15.50
Rang Name, Vorname Verein
Q HimmelstoB, Siegfried
Q Karhan, Herbert

Q Thamm, Norbert

Sportschitzen Brunnen
Sportschiitzen Brunnen

Sportschitzen Brunnen

Serie 1-3

18 18 18
18 18 18
18 18 18

18
18

18
18
18

18
18

18
18
18

Ergebnis
62
57
51

Ergebnis
59

Ergebnis
57
54
46
46
45
38
31

Ergebnis
90
90

Ergebnis
90
90
90



